delicet dei et sancte trinitatis. quia semper laudare debemus. Et qz tota intencio est laudare ipsum. ideo in quibusdam ecclesijs in singulis antiphonis laudum proponitur versiculus qz labore significat ad ostendendum qz toto labore toto qz visus debemus nos vertere ad laudandum deum et sanctam trinitatem. et eodem modo fit in quibusdam ecclesijs in festo beate marie in antiphonis laudum. pro eo qz ipsa se tota vertit in laudem dei. Unde tunc in euangelio dicitur. Maria autem obseruabat omnia verba h; ostentis in corde suo et qz ipsa proprieitate fuit in virginitate. ipsa enim est virgo virginum. In antiphonis qz beato laurentio et beato paulo et beato stephano ponuntur quodam versus antiphonis ad maiorem labore notandum quem in suis martirios sustinuerunt. Beatus enim laurentius gressus certus passus est. unde beatus fuit ei. Maiores tibi debentes p certi fide certamina. Beatus vero paulus plus ceteris laborauit predicando. et beatus stephanus p certi fide pmus martis extitit. Sed in hoc est difference qz in nocturnalibus antiphonis tam beato laurentio pmittuntur qz passio sua in nocte consummata est. unde dicitur. Mea nox obscurus non habet et iterum. non est multa in me iniquitas et ita apparet qz totus fuit sacrificium laudis. unde semper dicebat. Gracias tibi ago domine. Mane vero corpus eius fuit conditum et ideo tantum nocturnalibus et non laudum antiphonis versiculi preponuntur. Ursus qz versus laborum et boni opus fructum significant. putat enim est in plemio quinto partis. merito in dictorum sacerdotum natalicj specialiter premittuntur antiphons. ad notandum qz ipsi excellētus labores et bonorum operum fructus suis natalicj et martyriis premiserunt. Item in quibusdam ecclesijs in antiphona de martirio beati petri postea preponuntur versiculis ideo quia ipse periret ut in cruce caput suum ad terram vertexetur. Unde autem versus tropi vocantur quasi laudes ad antiphonas conuertibiles. Tropos enim grece queritur dicitur latine. Quia ergo semper sanctam trinitatem laudare debemus. ideo ad missam dicit introitum. Benedic sancta trinitas. quia alius nups fit de thobia. p. Postmodum sequitur epistola de apostolo. Vidi hostium apertum in celo et in circuitu sedis id est ecclesie que est sedes domini. mare treum. id est baptismum in quo submerguntur omnes egipci id est omnia peccata. et nota quia dicit mare vitreum ppter corporis fragilitatem et perspicuitatem quam recipit in baptismo. et est in circuitu. quia ad ecclesiam venire non possumus nisi p baptismum. Sequitur simile cristallo qz quod puer erant aquae fluxibilis sunt p graciam in baptismo acceptam firmi sicut cristallus. qz fit ex aqua congelata et diuturno gelu in natura lapidis solidata. Et h; est una causa quare in hac die legitur h; epistola. quia in ea dicitur de baptismo. in quo per invocationem trinitatis dantur septem dona spiritus sancti. Secunda ratio est. quia in ea invitamus ad laudes trinitatis.